Об увеличении базовых ставок земельного налога на 50 %

Утративший силу
Решение маслихата Федоровского района Костанайской области от 9 февраля
2011 года № 428. Зарегистрировано Управлением юстиции Федоровского района
Костанайской области 15 марта 2011 года № 9-20-190. Утратило силу решением
маслихата Федоровского района Костанайской области от 10 июня 2015 года №
335
      Сноска. Утратило силу решением маслихата Федоровского района
Костанайской области от 10.06.2015  (вводится в действие по истечении № 335
десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).
      В соответствии с  статьи 387 Кодекса Республики Казахстан от 10 пунктом 1
декабря 2008 года "О налогах и других обязательных платежах в бюджет (
Налоговый кодекс)",  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 статьей 6
года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике
Казахстан", Федоровский районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Повысить базовые ставки земельного налога на 50 % за исключением
земель, выделенных (отведенных) под автостоянки (паркинги), автозаправочные
станции и занятых под казино; на земли сельскохозяйственного назначения;
земли населенных пунктов (за исключением придомовых земельных участков);
земли сельскохозяйственного назначения, предоставленные физическим лицам
для ведения личного домашнего (подсобного) хозяйства, садоводства и дачного
строительства, включая земли, занятые под постройки; на земли
промышленности, расположенные вне населенных пунктах.
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечению десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Председатель внеочередной сессии           В. Финк
      Секретарь районного маслихата              С.Сералинова

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан